«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

	О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче
из собственности муниципального образования городского поселения «Кожва» в собственность муниципального образования муниципального района «Печора»

Руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования муниципального района «Печора», статьей 5 Положения об управлении муниципальной собственностью муниципального района «Печора», утвержденного решением Совета муниципального района «Печора» от 11 февраля 2014 года № 5-23/332, Совет муниципального района «Печора» р е ш и л:
1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования городского поселения «Кожва» в собственность муниципального образования муниципального района «Печора» согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального района «Печора» по законности и депутатской этике (Хватов М.Б.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района «Печора» -

руководитель администрации                                                                    Н.Н. Паншина

г. Печора
30 октября 2019 года

№ 6-39/440